
                                                     Zarządzenie Nr 250 /22 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia 04 marca 2022 r 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372  z późn zm ),  art. 222 pkt 4 ,art. 257 pkt 1 oraz art. 259 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 poz. 305 z  póź 

zm). zarządzam co następuje: 

  
                                                                  §1 

 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia                       

30 grudnia  2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 52 365,00 zł  oraz zmniejsza się o 

kwotę  100 000,00 zł tj. ustala się dochody   budżetu w łącznej kwocie 36 144 152,00 zł. 

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę     52 365,00 zł  oraz zmniejsza się o  kwotę 

100 000,00 zł tj. do kwoty 34 801 898,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody”  

2     Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę   82 365,00 zł  oraz zmniejsza się o kwotę        

130 000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 40 405 887,00 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 82 365,00 zł  oraz zmniejsza się o kwotę              

130 000,00 zł tj. do kwoty 34 608 918,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 pn. 

„Wydatki”.    

                                                                     §2 

 

  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     

załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”   

 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uzasadnienie 
 

 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 52 365,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 750 R 75011 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 5 063,00 zł z tytułu 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające  z 

ustawy  o ewidencji ludności , ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy- Prawo o aktach 

stanu cywilnego. 

 

- Dz. 852 R. 85213 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 7 000,00 zł na opłacenie 

składki zdrowotnej za osoby pobierające zasiłek stały i osoby biorące udział w zajęciach w 

centrum integracji społecznej zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-

I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

- Dz. 852 R. 85216 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 37 000,00 zł na wypłatę 

zasiłków stałych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.24.13.2022 z 

dnia 18 lutego 2022 r. 

 

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 3 200,00 zł na opłacenie 

składek od wynagrodzeń zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-

I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 102,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z realizacją Karty Dużej 

Rodziny zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.1.2022 z dnia 21 

lutego 2022 r. 



 
Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 100 000,00 zł 
 
- Dz. 855 R. 85501 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 35 000,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z realizacją 

programu rządowego Rodzina 500 Plus na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr 

WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

- Dz. 855 R. 85502 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 65 000,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie społeczne 

na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 

2022 r. 

 
 

Wydatki: 

 Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 82 365,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 750 R 75011. zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 5 063,00 zł z tytułu 

zwiększenia dotacji na  realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

wynikające  z ustawy  o ewidencji ludności , ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy- 

Prawo o aktach stanu cywilnego. 

 

-Dz 754 R 75421 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00 zł na  pokrycie 

wydatków  z zakresu zarządzania kryzysowego  związanych z sytuacją kryzysową  w związku 

z  przyjęciem uchodźców. 

 

- Dz. 852 R. 85213 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 7 000,00 zł na opłacenie 

składki zdrowotnej za osoby pobierające zasiłek stały i osoby biorące udział w zajęciach w 

centrum integracji społecznej zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-

I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r. 

 



- Dz. 852 R. 85216 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 37 000,00 zł na wypłatę 

zasiłków stałych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.24.13.2022 z 

dnia 18 lutego 2022 r. 

 

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 200,00 zł na opłacenie 

składek od wynagrodzeń zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-

I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 102,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z realizacją Karty Dużej 

Rodziny zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.1.2022 z dnia 21 

lutego 2022 r. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących  w kwocie 130 000,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 758 R 75818 zmniejsza się plan rezerwy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

30 000,00 zł i uruchamia się  w/w środki na wydatki  związane z sytuacją kryzysową w 

związku z przyjęciem uchodźców. 

 

- Dz. 855 R. 85501 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 35 000,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z realizacją 

programu rządowego Rodzina 500 Plus na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr 

WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

- Dz. 855 R. 85502 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 65 000,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie społeczne 

na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 

2022 r. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody 2022 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 250/22 z dnia 04 marca 2022 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 80 465,00Administracja publiczna 0,00 5 063,00 85 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80 465,00 0,00 5 063,00 85 528,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 80 465,00 0,00 5 063,00 85 528,00

852 394 024,00Pomoc społeczna 0,00 47 200,00 441 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

394 024,00 0,00 47 200,00 441 224,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 347 188,00 0,00 47 200,00 394 388,00

855 6 515 000,00Rodzina -100 000,00 102,00 6 415 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

6 515 000,00 -100 000,00 102,00 6 415 102,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 718 000,00 -65 000,00 102,00 2 653 102,00



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 779 000,00 -35 000,00 0,00 3 744 000,00

34 849 533,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 52 365,00 34 801 898,00

majątkowe
1 342 254,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 304 422,00 0,00 0,00 1 304 422,00

0,00 0,00 1 342 254,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 191 787,00

1 304 422,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 304 422,00

-100 000,00 36 144 152,0052 365,00



Wydatki 2022 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr250/22 z dnia 04 marca  2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 529 044,00 4 529 044,00 4 303 844,00 3 482 000,00 821 844,00 12 000,00 213 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 063,00 5 063,00 5 063,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 534 107,00 4 534 107,00 4 308 907,00 3 487 063,00 821 844,00 12 000,00 213 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 80 465,00 80 465,00 80 465,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 063,00 5 063,00 5 063,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 528,00 85 528,00 85 528,00 85 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 220 000,00 120 000,00 90 000,00 21 820,00 68 180,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 150 000,00 120 000,00 21 820,00 98 180,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 696 460,00 1 696 460,00 1 336 212,00 912 095,00 424 117,00 0,00 360 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 200,00 47 200,00 10 200,00 3 200,00 7 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 660,00 1 743 660,00 1 346 412,00 915 295,00 431 117,00 0,00 397 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 895 054,00 895 054,00 894 294,00 759 095,00 135 199,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 254,00 898 254,00 897 494,00 762 295,00 135 199,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 728 063,00 6 728 063,00 487 588,00 314 281,00 173 307,00 0,00 6 240 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 628 165,00 6 628 165,00 487 690,00 314 383,00 173 307,00 0,00 6 140 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 779 000,00 3 779 000,00 12 470,00 7 470,00 5 000,00 0,00 3 766 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 744 000,00 3 744 000,00 12 470,00 7 470,00 5 000,00 0,00 3 731 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 707 000,00 2 707 000,00 233 055,00 226 391,00 6 664,00 0,00 2 473 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 642 000,00 2 642 000,00 233 055,00 226 391,00 6 664,00 0,00 2 408 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 453 522,00 34 656 553,00 26 340 401,00 16 558 193,00 9 782 208,00 584 700,00 7 381 452,00 0,00 0,00 350 000,00 5 796 969,00 5 796 969,00 951 872,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 365,00 82 365,00 45 365,00 8 365,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 405 887,00 34 608 918,00 26 355 766,00 16 566 558,00 9 789 208,00 584 700,00 7 318 452,00 0,00 0,00 350 000,00 5 796 969,00 5 796 969,00 951 872,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 
(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 
wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń)

85 528,00 85 528,00 85 528,00

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców

1 679,00 1 679,00 1 679,00

852 85228 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na 
organizowanie, finansowanie świadczeń 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi.

10 918,00 10 918,00 10 918,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej 
Rodziny 102,00 102,00 102,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 250/22 z dnia 04 marca 2022 r

Dochody i wydatki związane z realizacją z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:



855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

11 000,00 11 000,00 11 000,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
świadczeń  wychowawczych w ramach programu 
500+ 

3 744 000,00 3 744 000,00 3 744 000,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 642 000,00 2 642 000,00 2 642 000,00

6 495 227,00 6 495 227,00 6 495 227,00ogółem


	Zarz.Nr.250-22
	1a. Zał. Nr 1 do Zarządz. Nr  250 22 Dochody
	1b.Zał. Nr 2 do Zarządz. Nr 250 22 Wydatki
	1c.Zał. Nr 3 do Zarządz. Nr 250 22 Dochody i wydatki na zadania zlecone

